

**Tekonurmikentän rakentaminen Kupittaaan stadionille -rakennusurakka, Kiertomaa Oy**  
**Kustannuslaskelma 31.10.2022**

**KIVIAINEKSET / KUSTANNUKSET**

Kiviaines	Raekoko	tn	€/tn (alv 0%)	yht. € (alv 0%)
KaM	0-3	0	3,64	0,00
KaM	0-5	2 212	3,75	8 293,50
KaM	0-8	0	6,39	0,00
KaM	0-11	0	6,63	0,00
KaM	0-16	501	6,18	3 096,13
KaM	0-32	991	5,50	5 448,63
KaM	0-63	326	5,23	1 705,19
KaM	0-90	0	4,97	0,00
KaS	3-8	0	9,82	0,00
KaS	8-16	0	9,53	0,00
BeM	0-63	7 369	1,00	7 368,90
			<b>YHTEENSÄ €</b>	<b>25 912,35</b>

**YLIJÄÄMÄMAAT / KUSTANNUKSET**

Kustannukset	t	€/tn (alv 0%)	yht. € (alv 0%)
Puhdas ylijäämämaa	5 743	3,50	20 099,10
Kynnysarvomaa	0	5,00	0,00
Louhe	0	2,00	0,00
		<b>YHTEENSÄ €</b>	<b>20 099,10</b>

**MUUT / KUSTANNUKSET**

Jäte	tn	€/tn (alv 0%)	yht. € (alv 0%)
Betonijäte > 300 mm	20	21,00	420,00
Betonijäte 90-300 mm		16,00	0,00
		<b>YHTEENSÄ €</b>	<b>420,00</b>

**KUSTANNUKSET YHTEENSÄ (alv 0%)**

**46 431,45**